
Bezirk Ulm 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 4 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Setzingen II 9 9 0 0 54:11 +43 18:0
2 SF Rammingen 9 6 2 1 49:22 +27 14:4
3 SSV Ulm 1846 IV 9 6 1 2 43:28 +15 13:5
4 VfB Ulm III 9 3 4 2 42:39 +3 10:8
5 VfB Ulm II 9 4 1 4 40:41 -1 9:9
6 SV Thalfingen II 9 4 1 4 33:43 -10 9:9
7 TSV Beimerstetten 9 2 1 6 32:45 -13 5:13
8 SV Lonsee II 9 2 1 6 25:43 -18 5:13
9 SF Dornstadt III 9 1 2 6 26:48 -22 4:14

10 TSV Bernstadt 9 1 1 7 24:48 -24 3:15
 

Bemerkungen
Platz 1 bis 5 nach Vorrunde in Kreisklasse A Gr.1 - Ab Platz 6 nach
Vorrunde in Kreisklasse B Gr.1

Spielleiter-Kontaktadresse
Dubbers, Oliver, Mobil: 0172 / 922 08 72, odubbers@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 13:30 (1)

13:30 (1)
SF Rammingen
TSV Beimerstetten

VfB Ulm III
VfB Ulm II

5:5
4:6

Sa. 24.09.2016 10:00 (1)
10:30 (1)
12:30 (1)
13:30 (1)

SF Dornstadt III
SV Lonsee II
SV Thalfingen II
SF Rammingen

SSV Ulm 1846 IV
TTC Setzingen II
TSV Beimerstetten
TSV Bernstadt

2:6
0:6
6:4
6:2

Mo.26.09.2016 18:30 v (1) SF Dornstadt III TSV Bernstadt 5:5
Do. 29.09.2016 18:15 v (3) VfB Ulm II VfB Ulm III 5:5
Sa. 01.10.2016 11:45 (3)

12:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (3)

VfB Ulm II
SV Thalfingen II
SSV Ulm 1846 IV
VfB Ulm III

SV Lonsee II
SF Rammingen
TSV Beimerstetten
TTC Setzingen II

6:2
0:6
5:5
1:6

Sa. 15.10.2016 10:30 (1)
12:30 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

SV Lonsee II
SV Thalfingen II
SF Rammingen
TSV Bernstadt

SSV Ulm 1846 IV
VfB Ulm III
SF Dornstadt III
TTC Setzingen II

1:6
5:5
6:0
1:6

Sa. 22.10.2016 10:00 (1)
10:30 (1)
11:45 (3)
12:30 (1)
13:00 v (3)

TTC Setzingen II
SV Lonsee II
VfB Ulm II
SV Thalfingen II
VfB Ulm III

SF Rammingen
SF Dornstadt III
SSV Ulm 1846 IV
TSV Bernstadt
TSV Beimerstetten

6:3
6:2
4:6
6:4
6:4

Sa. 29.10.2016 10:00 (3)
13:00 v (3)
13:30 (1)

VfB Ulm III
VfB Ulm II
SSV Ulm 1846 IV

TSV Bernstadt
SV Thalfingen II
SF Rammingen

6:2
6:2
1:6

Sa. 05.11.2016 10:00 (1)
11:00 v (1)

TTC Setzingen II
SF Rammingen

VfB Ulm II
TSV Beimerstetten

6:3
6:1

Di. 08.11.2016 18:30 v (1) TSV Beimerstetten SV Lonsee II 6:2
Sa. 12.11.2016 10:00 (1)

14:00 v (1)
TTC Setzingen II
SV Lonsee II

SF Dornstadt III
VfB Ulm III

6:0
1:6

Sa. 19.11.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TTC Setzingen II
SF Dornstadt III
SV Lonsee II
TSV Bernstadt

SSV Ulm 1846 IV
TSV Beimerstetten
SV Thalfingen II
VfB Ulm II

6:1
2:6
2:6
4:6
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Bezirk Ulm 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 4 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2016 10:00 (1)

10:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TTC Setzingen II
SF Dornstadt III
SF Rammingen
TSV Bernstadt

SV Thalfingen II
VfB Ulm II
SV Lonsee II
SSV Ulm 1846 IV

6:1
6:2
5:5

0:6 NA
Sa. 03.12.2016 10:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)

SF Dornstadt III
TSV Beimerstetten
SSV Ulm 1846 IV

SV Thalfingen II
TSV Bernstadt
VfB Ulm III

4:6
1:6
6:3

Sa. 10.12.2016 11:45 (3)
13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (3)
15:00 (1)

VfB Ulm II
TSV Beimerstetten
SSV Ulm 1846 IV
VfB Ulm III
TSV Bernstadt

SF Rammingen
TTC Setzingen II
SV Thalfingen II
SF Dornstadt III
SV Lonsee II

2:6
1:6
6:1
5:5

0:6 NA
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