

Bezirk Ulm 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 4 Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Setzingen II	9	9	0	0	54:11	+43	18:0
2	SF Rammingen	9	6	2	1	49:22	+27	14:4
3	SSV Ulm 1846 IV	9	6	1	2	43:28	+15	13:5
4	VfB Ulm III	9	3	4	2	42:39	+3	10:8
5	VfB Ulm II	9	4	1	4	40:41	-1	9:9
6	SV Thalfingen II	9	4	1	4	33:43	-10	9:9
7	TSV Beimerstetten	9	2	1	6	32:45	-13	5:13
8	SV Lonsee II	9	2	1	6	25:43	-18	5:13
9	SF Dornstadt III	9	1	2	6	26:48	-22	4:14
10	TSV Bernstadt	9	1	1	7	24:48	-24	3:15

Bemerkungen

Platz 1 bis 5 nach Vorrunde in Kreisklasse A Gr.1 - Ab Platz 6 nach Vorrunde in Kreisklasse B Gr.1

Spielleiter-Kontaktadresse

Dubbers, Oliver, Mobil: 0172 / 922 08 72, odubbers@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.09.2016 13:30 (1)	SF Rammingen	VfB Ulm III	5:5
13:30 (1)	TSV Beimerstetten	VfB Ulm II	4:6
Sa. 24.09.2016 10:00 (1)	SF Dornstadt III	SSV Ulm 1846 IV	2:6
10:30 (1)	SV Lonsee II	TTC Setzingen II	0:6
12:30 (1)	SV Thalfingen II	TSV Beimerstetten	6:4
13:30 (1)	SF Rammingen	TSV Bernstadt	6:2
Mo. 26.09.2016 18:30 v (1)	SF Dornstadt III	TSV Bernstadt	5:5
Do. 29.09.2016 18:15 v (3)	VfB Ulm II	VfB Ulm III	5:5
Sa. 01.10.2016 11:45 (3)	VfB Ulm II	SV Lonsee II	6:2
12:30 (1)	SV Thalfingen II	SF Rammingen	0:6
13:30 (1)	SSV Ulm 1846 IV	TSV Beimerstetten	5:5
13:30 (3)	VfB Ulm III	TTC Setzingen II	1:6
Sa. 15.10.2016 10:30 (1)	SV Lonsee II	SSV Ulm 1846 IV	1:6
12:30 (1)	SV Thalfingen II	VfB Ulm III	5:5
13:30 (1)	SF Rammingen	SF Dornstadt III	6:0
15:00 (1)	TSV Bernstadt	TTC Setzingen II	1:6
Sa. 22.10.2016 10:00 (1)	TTC Setzingen II	SF Rammingen	6:3
10:30 (1)	SV Lonsee II	SF Dornstadt III	6:2
11:45 (3)	VfB Ulm II	SSV Ulm 1846 IV	4:6
12:30 (1)	SV Thalfingen II	TSV Bernstadt	6:4
13:00 v (3)	VfB Ulm III	TSV Beimerstetten	6:4
Sa. 29.10.2016 10:00 (3)	VfB Ulm III	TSV Bernstadt	6:2
13:00 v (3)	VfB Ulm II	SV Thalfingen II	6:2
13:30 (1)	SSV Ulm 1846 IV	SF Rammingen	1:6
Sa. 05.11.2016 10:00 (1)	TTC Setzingen II	VfB Ulm II	6:3
11:00 v (1)	SF Rammingen	TSV Beimerstetten	6:1
Di. 08.11.2016 18:30 v (1)	TSV Beimerstetten	SV Lonsee II	6:2
Sa. 12.11.2016 10:00 (1)	TTC Setzingen II	SF Dornstadt III	6:0
14:00 v (1)	SV Lonsee II	VfB Ulm III	1:6
Sa. 19.11.2016 10:00 (1)	TTC Setzingen II	SSV Ulm 1846 IV	6:1
10:00 (1)	SF Dornstadt III	TSV Beimerstetten	2:6
13:00 (1)	SV Lonsee II	SV Thalfingen II	2:6
15:00 (1)	TSV Bernstadt	VfB Ulm II	4:6

Bezirk Ulm 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 4 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.11.2016 10:00 (1)	TTC Setzingen II	SV Thalfingen II	6:1
	SF Dornstadt III	VfB Ulm II	6:2
	SF Rammingen	SV Lonsee II	5:5
	TSV Bernstadt	SSV Ulm 1846 IV	0:6 NA
Sa. 03.12.2016 10:00 (1)	SF Dornstadt III	SV Thalfingen II	4:6
	TSV Beimerstetten	TSV Bernstadt	1:6
	SSV Ulm 1846 IV	VfB Ulm III	6:3
Sa. 10.12.2016 11:45 (3)	VfB Ulm II	SF Rammingen	2:6
	TSV Beimerstetten	TTC Setzingen II	1:6
	SSV Ulm 1846 IV	SV Thalfingen II	6:1
	VfB Ulm III	SF Dornstadt III	5:5
	TSV Bernstadt	SV Lonsee II	0:6 NA